Nº 001/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamento multimídia e audiovisuais, conforme as especificações mínimas e quantitativos contidos
no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 38.678,00 (trinta e oito mil e seiscentos e setenta e oito reais): ULTRON COMERCIO E SERVICO DE TECNOLOGIA LTDA (42669518000162)
com os lotes: 1, 2, 3, 6 no valor total de R$ 34.486,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos e oitenta e seis reais). LUIZ ANTONIO PEIXOTO FRANCA EPP (03246708000115) com
os lotes: 4 no valor total de R$ 1.386,00 (um mil e trezentos e oitenta e seis reais). RSI INFORMATICA E SERVICOS LTDA (45519042000171) com os lotes: 5 no valor total de R$
2.806,00 (dois mil e oitocentos e seis reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Conforme
Edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.